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Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Eméri: GRIGOR

Atésia: NAPOLON
Mbieméri: DEDE

Daté lindja: 17/12/1987
Vend lindja: VLORE

Kandidat pér anétar né Késhillin Bashkiak né garkun Vloré pér Zgjedhjet

Vendore 2019, propozuar nga Partia Socialiste

Arsimi:
I Larté

Eksperienca né puné:
Pedagog né Universitetin Ismail Qemali prej, 10/2011-Vazhdim
Financier tek firma Bena Gas ShA prej, 03/2009-Vazhdim

Kualifikimi:
Master i Shkencave pér Pasuri té Paluajtshme, IAL “Ismail Qemali” 2017-2019

Master i Shkencave pér Kontabilitet & Financé, Athiné-Greqi, BCA of Athens 2010-
2012

DIND Administrim Biznesi, IAL “Ismail Qemali” 2006-2010

Aktivite shogerore dhe politike:

Zv/Kryetar Kryqi i Kuqg, Dega Vloré, 12/2018-Vazhdim

Ish Anetar Bordi, Kryqi i Kug, Dega Vlore, 2014-2018

Ish Basketbollist, Flamurtari, Apolonia 2006-2017

Organizime aktivitetesh dhe takimesh per forumet rinore si dhe aktiviteteve

sportive prej, 2014-Vazhdim
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Model i miratuar me Vendim té& KQZ-sé Nr. 45, daté 17.02.2017, i ndryshuar me vendimin Nr.125, 05.04.2017




